Окружная избирательная комиссия
Восточного избирательного округа № 107
 по выборам депутата Палаты представителей
Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва
_______________________________________________________________________
220013, г. Минск, ул. Дорошевича, 8, каб.101, тел. 202-02-74

РЕШЕНИЕ
17.10.2019 № 9
г. Минск

О регистрации Божко А.М. кандидатом в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Божко Андрея Михайловича кандидатом в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва (далее – Палата представителей) требованиям Избирательного кодекса Республики Беларусь и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссии Восточного избирательного округа № 107 в соответствии со статьями 42 и 68 Избирательного кодекса Республики Беларусь РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты  Палаты представителей по Восточному избирательному округу № 107 Божко Андрея Михайловича, 01.02.1990 года рождения, заместителя директора частного производственно-торгового унитарного предприятия «Мирубир», проживающего в городе Горки, члена Республиканской партии.
2. Выдать Божко А.М. удостоверение кандидата в депутаты Палаты представителей.

Председатель комиссии	Ю.Ф.Лешкова

Секретарь комиссии	Р.С.Виноградова

Îêðóæíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Âîñòî÷íîãî

èçáèðàòåëüíîãî îêðóãà ¹ 10

7

ïî âûáîðàì äåïóòàòà Ïàëàòû ïðåäñòàâèòåëåé

Íàöèîíàëüíîãî ñîáðàíèÿ Ðåñïóáëèêè Áåëàðóñü ñåäüìîãî

ñîçûâà

_______________________________________________________________________

220013,

ã. Ìèíñê, óë. Äîðîøåâè÷à, 8, êàá.101, òåë. 202

-

02

-

74

РЕШЕНИЕ

17

.10.2019 ¹

9

ã. Ìèíñê

Î ðåãèñòðàöèè Áîæêî À.Ì.

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû Ïàëàòû

ïðåäñòàâèòåëåé Íàöèîíàëüíîãî

ñîáðàíèÿ Ðåñïóáëèêè Áåëàðóñü

ñåäüìîãî ñîçûâà

Ïðîâåðèâ ñîîòâåòñòâèå ïîðÿäêà âûäâèæåíè

ÿ Áîæêî Àíäðåÿ

Ìèõàéëîâè÷à êàíäèäàòîì â äåïóòàòû Ïàëàòû ïðåäñòàâèòåëåé

Íàöèîíàëüíîãî ñîáðàíèÿ Ðåñïóáëèêè Áåëàðóñü

ñåäüìîãî ñîçûâà

(äàëåå

–

Ïàëàòà ïðåäñòàâèòåëåé) òðåáîâàíèÿì Èçáèðàòåëüíîãî êîäåêñà

Ðåñïóáëèêè Áåëàðóñü è íåîáõîäèìûå äë

ÿ ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòà

äîêóìåí

òû, îêðóæíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèè Âîñòî÷íîãî

èçáèðàòåëüíîãî îêðóãà ¹

107 â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè 42 è 68

Èçáèðàòåëüíîãî êîäåêñà Ðåñïóáëèêè Áåëàðóñü ÐÅØÈËÀ:

1.

Зарегистрировать кандидатом в депутаты  Палаты

представителей по Восточному избирательному округу №

107 Божко

Андрея Михайловича,

01.02.

1990 года рождения, заместителя директора

÷àñòíîãî ïðîèçâîäñòâåííî

-

òîðãîâîãî óíèòàðíîãî ïðåäïðèÿòèÿ

«Ìèðóáèð», ïðîæèâàþù

åãî â ãîðîäå Ãîðêè, ÷ëåíà Ðåñïóáëèêàíñêîé

ïàðòèè.

2.

Âûäàòü Áîæêî À.Ì. óäîñòîâåðåíèå êàíäèäàòà â äåïóòàòû

Ïà

ë

à

ò

û ïðåäñòàâèòåëåé.

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

Þ.Ô.Ëåøêîâà

Ñåêðåòàðü êîìèññèè

Ð.Ñ.Âèíîãðàäîâà